
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená Ve smyslu § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb,, občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

1. Prodávající: SORAL & HANZLIK Medical s.r.o,

Banl<ovníspojení: Raiffeisenbank a.s.; číslo účtu: 180048/ 5500

(dále ,,Prodávající")

a

Sídlo:
tČo:
DlČ:
Zápis v OR:
Zastoupený:
E-mail:
Tel.:

2. Kupující:

Sídlo:
lČ:

Zastoupený;
E-mail:

telefon:

(dále ,,Kupující")

Kettnerova t940/1, 155 00, Praha 5
054 57 955
CZo54 57 955
u Městského soudu v Praze pod značkou C263947
lng. Daliborem Šoralem, jednatelem
info@soralhanzlik.eu
+420 605 283 516

LRS Chvaly, o.p.s.

Stoliňská 920, 193 00, Praha 20
24805807
Dagmar Fialovou
chvaly@chvaly,cz
+420 281O40 77t-3

uzavřelY níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto l<upní smlouvu (dále jen ,,Smlouva,,):

2.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě vyhraného výběrového řízení na dodávku ,,LR§ Chvaly-
humanizace rehabilitaČní péče o seniory a zdravotně postižené" Elektrický mobilní zvedák Lift
Up Raizer.

2.2. ProdávajícÍvýslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Kupujícího, které obdržel
do dne uzavření této Smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách veřejné
zakázkY, Že je shledal vhodnými, že sjednaná cena a způsob plněníSmlouvy obsahuje a zohledňuje
všechny výše uvedené podmínky a okolnosti,

Stránl<a 1 z 8



4,6, SPlatnost fakturY je 1 měsíc ode dne podepsání kupní smlouvy kupujícím. Termínem úhrady se
rozumíden odepsáníčástky z účtu kupujícího uvedeného v čl, l. smlouvy,

4,7, Faktura musí obsahovat vŠechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu
přísluŠných právních předpisŮ, zejména, nikoliv však výlučně, zákona č.235/2004 Sb,, odani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4,8, V PříPadě, Že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě
sPlatnosti zPět ProdáVajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta
splatnosti poČÍná běŽet znovu od opětovného zaslánínáležitě doplněného či opraveného dokladu.

5,1, Prodávajícíse zavazuje Předat Kupujícímu předmět koupě (včetně montáže a uvedenído provozu)
na vlastní náklady v sídle l(upujícího: LRS Chvaly, o.p,s. stoliňská 92o, 193 0o Praha 20

5,2, O Předání a Převzetí Předmětu koupě (včetně montáže a uvedení do provozu) bude sepsán
předávací protokol, který bude podepsán pověřenými zástupci obou smluvních stran. Náklady
sPojené s odevzdáním zboŽÍv místě plnění nese Prodávající. Kupujícízajistíprodávajícímu přístup
do prostor potřebných pro předání zboží,

5,3, Kupující nenípovinen převzít předmět koupě vykazující jakoukoliv vadu čí nedodělek. Prodávající
je Povinen Při Předání Předmětu koupě předat Kupujícímu rovnéž doklady potřebné k řádnému
Předánía následnému uŽÍvání předmětu koupě a jejich předáníje podmínkou převzetípředmětu
koupě Kupujícím,

5,4, V PříPadě, Že technické Parametry dodávaného zboží nebudou odpovídat parametrům
stanoveným v příloze Č, 1: ; Elektrický mobilní zvedák Lift up Raizer která je nedílnou součástí
této smlouvy, je Kupující po tomto zjiŠtění oprávněn odstoupit od Smlouvy. Pokud již byla
zaPlacena kuPní cena, je Prodávající v tomto případě povinen Kupujícímu vrátit cenu v plné výši,

6,], Vlastnické Právo k Předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem řádného předání a převzetí
Předmětu kouPě od Prodávajícího bez vad a nedodělků na základě řádně podepsaného
Předávacího Protokolu. TÍmto ol<amžíl<em přech ází na Kupujícího rovněž nebezpečí škody na
předmětu koupě,

6,2, OdPovědnost za Škody a ztrály, které vzniknou na předmětu plnění této Smlouvy, rizika
a nebezpečí nese proclávající do okamžíl<u, kdy kupující převezme předmět plnění,

7,1, Prodávající PoskYtuje l(uPujícímu zárul<u za jakost předmětu koupě předaného dle této Smlouvy
ve výši min.24 měsíců.

7,2, ZáruČní doba zaČÍná běŽet ode dne řádného předání a převzetí předmětu l<oupě od prodávajícího
na základě řádně PodePsaného předávacího protokolu. prodávající odpovídá po dobu záruky za
vadY, l<teré KuPující zjistil a vČas oznámil, Po celou záruční dobu bude prodávající Kupujícímu
poskytovat Úplný a bezplatný záruční servis včetně dodávky potřebných náhradních dílů.

7,3, PoskYtovaná záruka za jakost se nevztahuje na vady, které vzniknou neoprávněným zásahem do
předmětu dodávky l(upujícím nebo třetí stranou, škodní událostí nemající původ ve výrobku,

Mí§To Dot}Átťí, pŘrvzgrí pŘeonnřiú tióúpE

Stránka 3 z 8



9.1Tato Smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) odstouPením od Smlouvy z dŮvodů stanovených v této Smlouvě nebo zákonem.

9,2, Od této SmlouvY mŮŽe smluvní strana odstoupit pro podstatné porušení smluvní povinnosti
druhou stranou. za podstatné porušení smluvní povinnosti se zejména považuje:

a) na straně l(upujícího nezaplacení Kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni
splatnosti příslušné faktury,

na straně Prodávajícího, jestliže předmět koupě nebude řádně dodán v dohodnutérh termínu
tak, abY Prodávajícímu vzniklo právo na úhradu kupníceny vystavením příslušné faktury,

na straně Prodávajícího, jestliŽe předmět koupě nebude mít vlastnosti deklarované
Prodávajícím v této Smlouvě Či vlastnosti z této Smlouvy vyplývající, zejména bude-li dodáno
zboží s nevyhovujícími technickými parametry požadovanými kupujícím,

na straně Prodávajícího, jestliŽe ve své nabídce vrámci veřejné zakázky dle č1.2.1. Smlouvy
uvedl informace nebo dokladY, které neodpovídajískutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na
výsledek poptávkového řízení,

e) na straně Prodávajícího, jestliŽe bude zahájeno insolvenční řízení u prodávajícího.

9,3, V PříPadě PoruŠení dalŠÍch nepodstatných smluvních povinností (jako je zejména řádné provedení
záruČních oPrav), je druhá strana oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě, že strana, která je
v ProdlenÍ, nesPlní svou povinnost ani v dodatečné přiměřené lhůtě, která jí k tomu byla
poskytnuta,

b)

c)

d)

9.4, Odstoupení od této Smlouvy musí smluvní strana
co se o porušení dověclěla. Úrinty odstoupení od
odstoupení doručeno druhé straně.

9,5, V PříPadě odstouPeníod této Smlouvy jsou smluvnístrany povinny vypořádat své vzájemné závazky
a PohledávkY stanovené v zákoně nebo v této Smlouvě, a to do 30 dnů od právních účinků
odstouPenÍ, nebo v dohodnuté lhŮtě. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

9,6, V PříPadě odstouPení od této Smlouvy Kupujícím pro podstatné porušení smluvní povinnosti
Prodávajícím, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu případnou vzniklou újmu (majetkovou i
nemajetkovou).

učinit písemně, bez zbytečného odl<ladu poté,
Smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné

Stránka 5 z 8



13,L Tato Smlouva se i'Ídí Čc:,l<ýtn právem, Otázky v této SnrIouvč neupravené se říclí příslušnými

E-mail: ja kg.b.cihla|(Dsoral}r? rgli!<.eu

Tel.: +420 603 553 830

KuPující ProhlaŠuje, Že Pověřil níže uvedenou osobu k jednánísvým jménem ve věcech sbúvisejících
s realizacítéto Smlouvy včetně převzetí předmětu koupě:

Jméno: Dagmar Fialová

E-mail: chvalv@chvalv,,c;

Tel,: +42a 28! O40 77I-3

ustanoveními zál<ona Č.89/2O12Sb,, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, Jakýkoliv
sPor vzniklý z této SmlouvY nebo v souvislosti s ní bude spaidat do soudnípravomoci českého soudu
místně příslušného dle sídla l(upujícího.

],3,2, Smlouva je vYPracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží Kupující a po jednom
Prodávající.

1"3,3, Smlouvu lze měnit Či doPlňovat pouze písemnými, vzestupně a souvisle číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

13,4, Pokud bY kterékoli ustanovenítéto Smlouvy bylo shledáno neplatným či nevykonatelným, ostatní
ustanovení Smlouvy tím zůstávají nedotčena.

]3,5, Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránícířádnému plněnítéto Smlouvy, je povinna to
ihned bez zbYteČného odkladu oznámit rJruhé straně a vyvolat jednání zástupců Kupujícího
a Prodávajícího.

],3,6, VeŠkeré PříPadné dohodY učiněné před podpisem této Smlouvy a vjejím obsahu nezahrnuté
pozbývají dnem uzavření této Smlouvy platnosti.

13.7. Nedílnou součástítéto Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha Č, 1: Technická specifikace Elektríckého mobilního zvedáku Lift Up Raizer
- Zvedák Raizer slouží pro zvedání osob ze země po jejich pádu,
- Hliníková konstrukce a moŽnost rozloženízajišťujívysokou mobilitu zařízení, které je tak vhodné i

pro terénní sIužby.

- Jednoduché sestavení zvedáku pod ležící osobou, snadné ovládání, elektrický zdvih,
- Zařízení je vYbaveno indikátorem nabití baterie, nabíjení a provozního stavu na obou stranách

sedací části,

- 40 zdvihŮ s maximální zátěŽÍ na jedno nabití, cca 100 zdvihů s průměrnou zátěží na jedno nabití,- V ceně zahrnuta nabíjeČka, nabíječka do auta, batoh pro přenášení a skladování zařízení,
- Nosnost 150 kg, rozměry rozloženého přístroje 1-29 x 6]. cm.

],3,9, Smluvní stranY ProhlaŠujÍ, Že si text Smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem, Smlouva
byla sepsána urČitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho obě
smluvní strany připojují své podpisy.

Stránka 7 z 8


